[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2023 года                                                                                             № 69
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов

В соответствии  со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального  образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 – 2026 годов (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             В.К. Матвеев

                                                                               Приложение
                                                                               к решению Совета депутатов
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
                                                                               от 29.11.2023  № 69
  Перечень
и характеристика муниципального имущества муниципального образования
Демидовского городского поселения Демидовского района  Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2024 году и на плановый период 2025 – 2026 годов
	№ п/п
	Наименование
 объектов
	Месторасположение

	1
	Муниципальное унитарное предприятие  службы «Заказчик» по ЖКУ
	216240, Смоленская область, город Демидов, улица Советская, д. 102